
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 Příkon 710 W
Otáčky naprázdno 0–1050 min–1

Počet příklepů  0–4050 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009  2,2 J
Upínání pro nástroje SDS-Plus
Hmotnost 2,6 kg

4 790,–
3 990,–

 Příkon  1100 W
Otáčky naprázdno 235–480 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1350–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,4 J
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 6,4 kg

19 990,–
15 990,–

d

,–
0,–

 Příkon  1050 W
Otáčky naprázdno 680 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 2500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,1 J
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 6,6 kg

12 290,–
10 490,–

 Příkon 780 W
Otáčky naprázdno  0–1100 min–1

Počet příklepů  0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Upínání pro nástroje SDS-Plus
Hmotnost 2,8 kg

5 490,–
4 290,–

SVĚTOVÁ ZNAČKA ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH

AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ OD 1. 9. 2011 DO 31. 12. 2011

NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Příkon  1350 W
Otáčky naprázdno 130–280 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1250–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009  10,1 J
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 8,4 kg

24 490,–
20 990,–

Příkon 780 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Upínání pro nástroje SDS-Plus
Hmotnost HR2470 / HR2470T 2,9 / 3,0 kg

HR2470

5 890,–
5 490,–

6 790,–
5 990,–

HR2470T

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 21 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm
Akumulátor NiCd 9,6 V / 1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

3 990,–
3 090,–

6261DWE

2 490,–
6261DWPE

Příkon 1100 W
Počet příklepů 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 7,6 J
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 5,1 kg

15 990,–
14 990,–

ZDARMA Laserový měřič vzdálenosti LD060PX

Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,1 J
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 9,7 kg

23 990,–
19 990,–

ZDARMA Laserový měřič vzdálenosti LD060PX

Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 18,6 J
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 10,8 kg

24 990,–
19 990,–

ZDARMA Laserový měřič vzdálenosti LD060PX

Příkon 1300 W
Počet úderů naprázdno 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 11,5 J
Vibrace 13,5 m/s²
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 7,3 kg

19 490,–
17 990,–

ZDARMA Laserový měřič vzdálenosti LD060PX

Příkon 1300 W
Počet úderů naprázdno 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009  11,2 J
Vibrace 7,5 m/s²
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 8 kg

20 990,–
18 990,–

ZDARMA Laserový měřič vzdálenosti LD060PX

29 990,–
25 990,–

Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,9 J
Upínání pro nástroje SDS-max
Hmotnost 12,3 kg

ZDARMA Laserový měřič vzdálenosti LD060PX 

Váš prodejce:



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. / 2. stupeň 0–6000 / 0–19500 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 2,0 Ah
Hmotnost 1,6 kg

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1 300 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. / 2. stupeň 0–6000 / 0–19500 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva / kámen 10 / 25 / 8 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 2,0 Ah
Hmotnost 1,6 kg

Model 8271DWAET2 v transportním kufru
s příslušenstvím 

6 490,–
4 990,–

5 290,–
4 490,–

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

2 990,–
2 790,–

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

3 290,–
2 890,–

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

Model 6271DWPEX
v transportním kufru

s příslušenstvím 
4 090,–
3 890,–

 BDF453SHE
Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno  1. / 2. rychlost 0–400 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla   1,5–13 mm
Krouticí moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,6 kg

6 690,–
6 290,–

BDF453SHE

 BDF343RHE / BDF343SHEX
Akumulátor  Li-on 14,4 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno  1. / 2. rychlost 0–400 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla   0,8–10 mm
Krouticí moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm
Hmotnost  1,4 kg

6 390,–
5 490,–

BDF343RHE

7 490,–
6 490,–

BDF343SHEX

Model BDF343SHEX
v transportním kufru 

s příslušenstvím 

BBDBDDFFBBBB

BDF454RFE
Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Počet otáček 1. / 2. rychost 0–400 / 0–1400 ot/min
Utahovací moment tvrdý / měkký 80 / 40 Nm
Hmotnost 2,1 kg

12 790,–
11 890,–

BDF454RFE

 BDF444RFE
Akumulátor Li-ion 14,4 / 3,0 Ah
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Počet otáček 1. / 2. rychost 0–400 / 0–1400 ot/min
Utahovací moment tvrdý / měkký 70 / 32 Nm
Hmotnost 2,0 kg

11 990,–
10 290,–

BDF444RFE

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

4 590,–
3 590,–

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–350 / 0–1200 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V / 2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

5 190,–
3 690,–

 Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 / 0–1300 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva 10 / 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm
Akumulátor NiCd 14,4V / 2,0 Ah
Hmotnost 1,6 kg

5 490,–
4 990,–

 Otáčky naprázdno 220 min–1

Max. utahovací moment 4,5 Nm
Akumulátor NiCd 4,8 V
Hmotnost včetně akumulátoru 0,42kg

1 490,–
1 290,–

 Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–200 min–1 / 0–650 min–1

Vrtací výkon  ocel / dřevo 5 / 6 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Max. utahovací moment 5,6 / 3,6 Nm
Akumulátor  Li-on 7,2 V / 1,0 Ah
Hmotnost  0,6 kg

3 790,–
3 690,–

Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 / 0–1300 min–1

Upínání nástroje rychlosklíčidlo
Vrtací výkon  ocel / dřevo 10 / 21 mm
Max.utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm
Akumulátor  Li-on 10,8 V / 1,3 Ah
Hmotnost   1,0 kg

4 590,–
3 990,–

Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 / 0–1300 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4”
Vrtací výkon  ocel / dřevo 10 / 21 mm
Max.utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm
Akumulátor  Li-on 10,8 V / 1,3 Ah
Hmotnost   0,9 kg

5 290,–
4 490,–

 BHP454RFE
Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Počet otáček 1. / 2. rychost 0–400 / 0–1400 ot/min
Utahovací moment tvrdý / měkký 80 / 40 Nm
Hmotnost 2,2 kg

12 990,–
12 490,–

BHP454RFE

 BHP343SHE
Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Počet otáček 1. / 2. rychost 0–400  / 0–1300 ot/min
Utahovací moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm
Hmotnost 1,4 kg

6 690,–
5 990,–

BHP343SHE

 BHP453SHE / BHP453SHEX
Akumulátor Li-on 18 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno  1. / 2. rychlost 0–400 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla   1,5–13 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,7 kg

7 790,–
6 990,–

BHP453SHEX

6 990,–
6 190,–

BHP453SHE Model BHP453SHEX 
v transportním kufru 

s příslušenstvím 

EXX

HEE



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 Otáčky naprázdno  10000 min–1

Průměr kotouče  Ø 115 mm
Závit vřetena  M14 × 2
Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah
Hmotnost 2,3 kg

12 190,–
10 990,–

 Otáčky naprázdno 0–2100 min–1

Počet příklepů  0–3200 min–1

Max. utahovací moment  230 Nm
Standardní šrouby M10–M16
Vysokopevnostní šrouby  M10–M14
Upnutí nástroje  � 1/2"
Akumulátor  Li-on 18 V / 3,0 Ah
Hmotnost  1,5 kg

13 990,–
12 990,–

Délka lišty 115 mm
Dělení řetězu 1/4"
Rychlost řetězu 5 m/s
Objem olejové nádrže 80 ml
Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Hmotnost 2,6 kg

12 990,–
11 990,–

 Frekvence FM 87,5–108 MHz
 AM 522–1629 kHz
nebo AM 520–1 710 kHz
Výstupní výkon při 9,6 V 2× 0,8 W
Výstupní výkon při 24 V 2× 5 W
Hmotnost bez akumulátoru 4,2 kg

3 190,–
2 990,–

Příkon 530 W
Otáčky naprázdno 0–2500 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,5 kg

3 090,–
2 590,–

Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–3000 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,3 kg

1 940,–
1 790,–

 Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–3 000 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Hmotnost 1,3 kg

2 090,–
1 890,–

Příkon 710 W
Otáčky naprázdno 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–48000 min–1

Vrtací výkon do ocele /betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost HP1630K / HP1631K 2,0 / 2,1 kg

HP1630K

2 540,–
2 290,–

2 640,–
2 390,–

HP1631K

Příkon 680 W
Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 13 mm
Hmotnost 2 kg

2 890,–
2 390,–

Součástí dodávky je sada vrtáků do 
kovu, kamene a dřeva D-08660

 Příkon 720 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm
 do betonu 20 mm 13 mm
 do železa 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla  1,5–13 mm
Hmotnost 2,5 kg

4 390,–
3 490,–

Příkon 1010 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 16 mm 8 mm
 do betonu 20 mm 13 mm
 do železa 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,5 kg 

5 390,–
3 990,–

Příkon 570 W
Otáčky naprázdno 0–4000 min–1

Samořezné šrouby 6 mm
Šrouby do sádrokartonu 5 mm
Hmotnost 1,3 kg

4 690,–
3 490,–

 Příkon  1150 W
Otáčky naprázdno 250–580 min–1

Průměr míchací lopatky max. 140 mm
Upínání nástroje M14 
Hmotnost 5 kg

8 590,–
8 190,–

 Příkon 400 W
Otáčky naprázdno 2000 min–1

Počet úderů 2000 min–1

Max. utahovací moment 350 Nm
Upínání  � 1/2"
Strandardní šrouby  M12–M22
Pevnostní šrouby M12–M16
Hmotnost  3,0 kg

8 790,–
7 990,–

 Příkon 720 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr kotouče GA4530 / GA5030 115 / 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 1,8 kg

2 190,–
1 490,–

GA4530

2 290,–
1 590,–

GA5030

 Příkon 720 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 1,8 kg

3 090,–
2 490,–

 Příkon 840 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr kotouče  115 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,0 kg

2 490,–
1 840,–

Příkon 680 W
Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 13 mm
Hmotnost 2 kg

HP1640

2 290,–
1 990,–

2 590,–
2 190,–

HP1640K



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 Příkon 840 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr kotouče  125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,1 kg

2 590,–
1 940,–

9558HN

2 790,–
2 290,–

9558HNK

 9565CR 9565CVR
Příkon 1400 W 1400 W
Otáčky naprázdno 12000 min–1 2800–12000 min–1

Průměr kotouče 125 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,2 kg 2,2 kg

5 890,–
5 490,–

9565CR

5 990,–
5 590,–

9565CVR

 GA6021 GA6021C
 Příkon 1050 W 1450 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1 9000 min–1

Průměr kotouče  150 mm 150 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,8 kg 3,0 kg

3 740,–
3 290,–

GA6021

5 190,–
4 490,–

GA6021C

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 4000–10000 min–1

Průměr kotouče  150 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,3 kg

6 390,–
5 790,–

 Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 1000 min–1

Průměr kotouče  125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,3 kg

3 990,–
2 990,–

 Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 6000 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 4,5 kg 

5 290,–
4 790,–

 Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6000 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,8 kg 

3 990,–
2 990,–

GA9020

4 690,–
3 690,–

GA9020RF

 Příkon 2400 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 6,3 kg 

7 190,–
5 390,–

Příkon 550 W
Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 205 × 19 mm
Vrtání kotouče 15,88 mm
Hmotnost 20,5 kg

5 190,–
4 490,–

Příkon 250 W
Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 150 × 16 mm
Vrtání kotouče 12,7 mm
Hmotnost  9,0 kg

3 340,–
3 090,–

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Diamantový kotouč Ø 125 mm
Vrtání diamantového kotouče Ø 22,23 mm
Šířka drážky 6–30 mm
Hloubka drážky 0–30 mm
Hmotnost 4,4 kg

15 590,–
14 990,–

 Příkon 1800 W
Otáčky naprázdno 7800 min–1

Diamantový kotouč Ø 150 mm
Šířka drážky 7–35 mm
Hloubka drážky 7–45 mm
Krouticí moment 3,3 Nm
Hmotnost 5,6 kg

21 990,–
19 990,–

Příkon 1300 W
Otáčky naprázdno 2000–5200 min–1

Hloubka řezu u 0° 55 mm
 u 45° 39 mm
 u 48° 37 mm
Pilový list / vrtání Ø 165 / 20 mm
Hmotnost  4,4 kg

9 190,–
SP6000

10 790,–
SP6000K

Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 4900 min–1

Hloubka řezu při   0° 66 mm
 při 45° 46 mm
Pilový list  Ø 190 mm
Otvor pilového listu Ø 20 mm
Hmotnost 4,9 kg

4 440,–
3 990,–

 Příkon 950 W
Otáčky naprázdno 5000 min–1

Hloubka řezu při 90° 54 mm
 při 45° 35 mm
Pilový kotouč / vrtání Ø 165 × 20 mm
Hmotnost 3,6 kg

3 540,–
3 190,–

 Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 4800 min–1

Hloubka řezu při 90° / 45° 66 / 46 mm
Pilový kotouč Ø 190 mm
Vrtání pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 5,7 kg

6 090,–
5 790,–

5705RK

5 790,–
5 290,–

5705R

 Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 4500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 85 / 64 mm
Pilový list Ø 235 mm
Otvor pilového listu Ø 30 mm
Hmotnost 7,6 kg

9 490,–
8 490,–

Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 4,8 kg 

3 690,–
3 290,–

K oběma typům ZDARMA vodící lišta 194368-5



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 4326 4327
 Příkon 450 W 450 W
Počet zdvihů naprázdno 3100 min–1 500–3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm 18 mm
Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm 6 / 65 mm
Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg 

2 790,–
2 390,–

4327

2 490,–
2 190,–

4326

Příkon 450 W
Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm
Kyvadlový zdvih 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm
Hmotnost 1,9 kg

2 990,–
2 590,–

 Příkon 1010 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 28 mm
Hmotnost 3,3 kg

6 290,–
4 990,–

 Příkon 1510 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 4,6 kg

9 590,–
8 490,–

 Příkon 1010 W
Otáčky naprázdno 6000 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° max. 52 × 300 / 52 × 212 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 190 / 20 mm
Hmotnost 13,1 kg

14 990,–
12 990,–

Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm
Pilový kotouč Ø 260 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 24,2 kg

26 490,–
22 990,–

Příkon 1430 W
Otáčky naprázdno 4300 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 305 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 215 mm
Pilový kotouč Ø 260 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 19,9 kg

12 990,–
11 990,–

9 638,–
5 990,–

Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm
Pilový kotouč Ø 260 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 24,2 kg

24 490,–
19 990,–

 Příkon   1500 W
Otáčky naprázdno  4200 min–1

Pilový kotouč   Ø 255 mm
Vrtání pilového kotouče   Ø 30 mm
Max. řezný výkon při 90° max. 75 × 130 mm
Max. řezný výkon při 45° max. 75 × 90 mm
Hmotnost   14,7 kg

9 490,–
7 990,–

 Příkon   1500 W
Otáčky naprázdno  4300 min–1

Pilový kotouč   Ø 260 × 30 mm
Max. řezný výkon při 90° max. 93 mm
Max. řezný výkon při 45° max. 64 mm
Hmotnost   34,1 kg

13 990,–
12 990,–

 Příkon 620 W
Otáčky naprázdno 17000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Plynulý odběr třísek 2,5 mm
Hloubka drážky 9 mm
Hmotnost 2,6 kg

4 190,–
3 790,–

 KP0810 KP0810C
Příkon 850 W 1050 W
Otáčky naprázdno 16000 min–1 12000 min–1

Šířka hoblování  82 mm 82 mm
Plynulý odběr třísek  0–4 mm 0–4 mm
Hloubka drážky 0–25 mm 0–25 mm
Hmotnost  3,3 kg 3,4 kg

7 090,–
5 990,–

KP0810C

6 590,–
5 690,–

KP0810

 Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 15000 min–1

Šířka hoblíku (záběru) 170 mm
Plynulý odběr třísek 0–2 mm
Hoblíková deska 525 mm
Hmotnost 9,0 kg

16 450,–
15 490,–

 Příkon 530 W
Upínání nástroje Ø 6 mm
Volnoběžné otáčky 35000 min–1

Hmotnost 1,6 kg

2 790,–
2 490,–

 Příkon 590 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Průměr pilového listu  100 mm
Max. hloubka frézování 20 mm
Max. hloubka řezu 25 mm
Hmotnost 3,0 kg

10 490,–
9 490,–



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 RP0900 RP0910 RP1110C RP1800FX RP2300FCX
 Příkon 900 W 900 W 1100 W 1850 W 2300 W
Otáčky naprázdno 27000 min–1 27000 min–1 8000–24000 min–1 22000 min–1 9000–22000 min–1

Výška zdvihu 0–35 mm 0–57 mm 0–57 mm 0–70 mm 0–70 mm
Upínání nástroje 8 mm  8 mm 8 mm 12 mm 12 mm
Hmotnost 2,7 kg 3,3 kg 3,4 kg 6 kg 6,1 kg

5 090,–
3 990,–

RP0900

11 140,–
9 490,–

RP1800FX

8 990,–
8 490,–

RP0910

14 790,–
12 490,–

RP2300FCX

9 390,–
8 990,–

RP1110C

6 390,–
5 490,–

Příkon / přípojení stroje 1300 W
Max. výkon 3600 l/min
Podtlak 180 mba
Objem nádoby 20 l
Hmotnost 5,7 kg

 BO3710 BO3711
 Příkon 190 W 190 W
Počet otáček 11000 min–1 4000–11000 min–1

Počet kmitů 22000 min–1 8000–22000 min–1

Výkmit Ø 2,0 mm Ø 2,0 mm
Velikost papíru 93 × 228 mm 93 × 228 mm
Brusná plocha 93 × 185 mm 93 × 185 mm
Hmotnost 1,6 kg 1,6 kg

3 290,–
2 690,–

BO3711

2 890,–
2 390,–

BO3710

6 590,–
5 990,–

 Příkon 310 W
Otáčky naprázdno 4000–10000 min–1

Počet zdvihů 8000–20000 min–1

Excentrický zdvih 3,0 mm
Brusný papír suchý zip
Brusný talíř Ø 150 mm
Hmotnost 2,4 kg

3 540,–
3 290,–

 Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 4000–12000 min–1

Počet zdvihů 8000–24000 min–1

Excentrický zdvih 2,8 mm
Brusný kotouč Ø 123 mm 
Hmotnost 1,3 kg

14 490,–
13 490,–

 Příkon 860 W
Otáčky naprázdno 3500 min–1

Rozměry kartáče 100 × 120 mm
Vrtání Ø 12,9 mm
Hmotnost 4,2 kg

10 490,–
9 990,–
 Příkon 550 W
Počet zdvihů 2200 min–1

Průměrná hloubka prostřihu 22 mm
Šířka řezu 5 mm
Radius řezu vnitřní / vnější 45 / 50 mm
Střižný výkon hliník – při 250 N/mm2 2,5 mm
Měkká ocel
při 400 N/mm2 / ušlechtilá ocel – při 600 N/mm2 1,6 / 1,2 mm
Hmotnost 1,6 kg

7 990,–
7 290,–

9904

4 190,–
3 690,–

9910

4 490,–
3 990,–

9911

 9404 9910 9911
 Příkon 1010 W 650 W 650 W
Rychlost pásu 210–440 m/min 270 m/min 75–270 m/min
Délka pásu 610 mm 457 mm 457 mm
Šířka pásu 100 mm 76 mm 76 mm 
Hmotnost 4,8 kg 2,7 kg  2,7 kg

1 590,–
1 290,–

 Příkon 1600 W
Teplota stupeň 1 350 °C
Teplota stupeň 2 500 °C
Množství vzduchu 350 / 500 l/min
Max. statický tlak 1250 Pa.
Hmotnost 580 g

2 790,–
2 290,–

HG551VK

3 690,–
3 390,–

HG651CK

 HG551VK HG641CK
Příkon 1800 W 2000 W
Teplota 100 °C–550 °C 80 °C–650 °C
Množství vzduchu 250 / 550 l/min 200 / 550 l/min
Max. statický tlak 1500 Pa. 1500 Pa. 
Hmotnost 600 g 630 g

7 490,–
6 990,–

 Příkon 1000 W
Max. podtlak (u nádoby) 215 mbar
Sací výkon u hadice 35 mm Ø 2600 l/min
Objem nádoby 35 l
Plocha filtru 4700 cm2

Použitelná kategorie bia G
Hmotnost (bez příslušenství) 8 kg

9 990,–
9 490,–

 Příkon 1350 W
Příkon připojeného přístroje  max 2 000 W
Max. výkon 3600 l/min
Max. podtlak nádoby 240 mbar
Objem nádoby 50 l
Hmotnost 13,5 kg

9 990,–
9 490,–

 Příkon 1500 W
Max. min. dopravovaného vzduchu 3600 l/min
Podtlak 230 mbar
Objem nádrže 27 l
Hmotnost 12 kg
Hladina akustického tlaku/DIN dB (A) 59

 HW102 HW111 HW112 HW132 HW140 HW151
 Příkon 1300 W 1700 W 1600 W 2100 W 2300 W 2500 W
Tlak max 100 bar 110 bar 120 bar 140 bar 140 bar 150 bar
Tlak na vstupu min 0,5 bar 0,5 bar 0,5 bar 0,5 bar 0,5 bar 0,5 bar
Množství vody max 360 l/hod 370 l/hod 370 l/hod 420 l/hod 500 l/hod 500 l/hod
Teplota vody max 50 ºC 50 ºC 50 ºC 50 ºC 50 ºC 50 ºC
Hmotnost 5,8 kg 9,8 kg 16,2 kg 18,8 kg 28,4 kg 28,4 kg

2 590,–
1 990,–

HW102

4 890,–
3 990,–

HW111

HW102

–
W102

8 690,–
7 490,–

HW132

17 490,–
14 990,–

HW140

6 790,–
5 990,–

HW112

19 690,–
16 990,–

HW151



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 Příkon 1500 W
Max. min. dopravovaného vzduchu 3600 l/min
Podtlak 230 mbar
Objem nádrže 27 l
Hmotnost 12 kg
Hladina akustického tlaku/DIN dB (A) 59

10 490,–
9 990,–

6 990,–
6 690,–

Příkon 1000 W
Příkon připojeného přístroje max 1350 W
Max. výkon 3500 l/min
Maximální objem nádoby pro suché vysávání 20 l
Hmotnost 6,5 kg

17 990,–
16 990,–

 Příkon 1500 W
Max. mn. dopravovaného vzduchu 3600 l/min
Podtlak 230 mbar
Objem nádrže 45 l
Hmotnost 16 kg
Hladina akustického tlaku/DIN dB (A) 57

18 490,–
17 490,–

 Příkon max 2400 W
Příkon max / motor 1200 W 
Příkon připojeného přístroje max 2000 W
Max. výkon 3300 l/min
Max. podtlak nádoby 240 mbar
Objem nádoby 80 l
Hmotnost 21 kg

 Příkon 600 W
Otáčky naprázdno 0–16000 min–1

Max. množství dopravovaného vzduchu 0–2,8 m3/min
Max. tlak vzduchu (vodní sloupec) 0–560 mm
Hmotnost 1,9 kg

2 540,–
1 990,–

Příkon 400 W 
Max. výtlak 6 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. výkon 160 l/min
Max. průměr pevných částic 25 mm
Možnost horizontálního sání od 40 mm 
Hmotnost 5,3 kg

3 990,–
3 490,–

Příkon 400 W 
Max. výtlak 7 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. výkon 180 l/min
Max. průměr pevných částic 8 mm
Možnost horizontálního sání od 15 mm 
Hmotnost 5,3 kg

4 390,–
3 990,–

Příkon 500 W
Výdej vzduchu 47 l/min
Maximální pracovní tlak 8 bar
Objem nádoby 6 l 
Rozměry (d × š × v) 280 × 467 × 390 mm 
Hmotnost 8,5 kg

5 590,–
4 990,–

Tlak 4–8 bar 
Spotřeba vzduchu na jedno nastřelení
při tlaku 6 bar 0,7 l
Typ / délka hřebíků J / 15–50 mm
Kapacita zásobníku 100 ks 
Rozměry (d × š × v) 260 × 64 × 237 mm 
Hmotnost 1,4 kg

2 790,–
2 590,–

 Motor 2-taktní 73 cm3

Výkon 4,2 kW (5,7 HP)
Obsah nádrže 1,1 l
Kotouče/vrtání Ø 350 × 25,4 mm
Hloubka řezu max. 122 mm
Obvodová rychlost 80 m/s
Hmotnost bez kotouče 10 kg

29 990,–
24 990,–

 Příkon  550 W
Počet zdvihů  1500 min–1

Tloušťka řezu  21 mm
Délka lišty UH4570 / UH5570 / UH6570 450 / 550 / 650 mm
Hmotnost UH4570 / UH5570 / UH6570 3,6 / 3,7 / 3,8 kg

3 990,–
3 590,–

UH4570

4 390,–
3 790,–

UH5570

4 790,–
3 990,–

UH6570

Příkon  1800 W
Rychlost řetězu  13,3 m/s
Typ řetězu 1,1 mm 3/8"
Délka lišty UC3020A / UC3520A / UC4020A 30 / 35 / 40 cm
 Hmotnost UC3020A / UC3520A / UC4020A 4,3 / 4,4 / 4,4 kg

3 540,–
2 790,–

UC3020A

3 940,–
2 890,–

UC3520A

4 340,–
2 990,–

UC4020A

 Příkon  2000 W
 Rychlost řetězu  13,3 m/s
Typ řetězu 1,3 mm 3/8”
Délka lišty UC3030A / UC3530A / UC4030A 30 / 35 / 40 cm
 Hmotnost UC3030A / UC3530A / UC4030A 5,0 / 5,1 / 5,2 kg

5 090,–
4 190,–

UC3030A

5 490,–
4 490,–

UC3530A

5 890,–
4 790,–

UC4030A

4 990,–
4 490,–

Sada obsahuje:
Úhlová bruska GA5030KSP2
Aku vrtací šroubovák 6281D
3× akumulátor NiCd 14,4 V
1,3 Ah a nabíječku

25 990,–
22 990,–

Sada obsahuje:
Aku vrtací šroubovák s příklepem BHP451
Aku rázový utahovák 1/4" BTD140
Aku okružní pila BSS610
Aku pila ocaska BJR181
Aku úhlová bruska BGA452
Svítilna BML185
3× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Nabíječka DC18RA
Taška

1

5 490,–
4 490,–

Sada obsahuje:
Úhlová bruska 9557HN
Aku vrtací šroubovák 6281D
1× akumulátor
NiCd 14,4 V / 2,0 Ah a nabíječku
Přepravní kufr

13 640,–
12 990,–

Sada obsahuje:
Ponorná pila SP6000
Elektronická přímočará pila
s předkyvem 4351FCT
2× systainer

16 990,–
15 990,–

Sada obsahuje:
BHP452 – Aku vrtací šroubovák s příklepem
BHR241 – Aku kombinované kladivo
BML185 – Svítilna
2× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
Nabíječka DC18RA
Taška

5 490,–
3 990,–

Sada obsahuje:
Úhlová bruska GA9020
Úhlová bruska 9558HN
Přepravní kufr



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz

Nabídka

PŘÍSLUŠENSTVÍ
VRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU

Příklepové vrtáky do betonu, zdiva a kamene 1 ks

Příklepové vrtáky SUPER

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

P-59592 Příklepový vrták „Super“ 3 60 36

P-59601 Příklepový vrták „Super“ 4 75 38

P-59617 Příklepový vrták „Super“ 5 85 38

P-59623 Příklepový vrták „Super“ 6 100 45

P-59798 Příklepový vrták „Super“ 6 400 125

P-59639 Příklepový vrták „Super“ 7 100 51

P-59645 Příklepový vrták „Super“ 8 120 57

P-59760 Příklepový vrták „Super“ 8 200 65

P-59807 Příklepový vrták „Super“ 8 400 168

P-59651 Příklepový vrták „Super“ 9 120 73

P-59667 Příklepový vrták „Super“ 10 120 87

P-59776 Příklepový vrták „Super“ 10 200 112

P-59813 Příklepový vrták „Super“ 10 400 176

P-59673 Příklepový vrták „Super“ 11 150 99

P-59829 Příklepový vrták „Super“ 12 400 210

P-59922 Příklepový vrták „Super“ 12 600 340

P-59695 Příklepový vrták „Super“ 13 150 117

P-59835 Příklepový vrták „Super“ 14 400 279

P-59710 Příklepový vrták „Super“ 16 150 216

P-59841 Příklepový vrták „Super“ 16 400 340

P-59944 Příklepový vrták „Super“ 16 600 460

P-59726 Příklepový vrták „Super“ 18 160 279

P-59857 Příklepový vrták „Super“ 18 400 378

P-59950 Příklepový vrták „Super“ 18 600 620

P-59732 Příklepový vrták „Super“ 20 160 288

P-59863 Příklepový vrták „Super“ 20 400 504

P-59966 Příklepový vrták „Super“ 20 600 795

P-59748 Příklepový vrták „Super“ 22 160 369

P-59879 Příklepový vrták „Super“ 22 400 621

P-59885 Příklepový vrták „Super“ 25 400 645

Vrtáky s válcovou stopkou jsou určené pro vrtání do betonu, zdiva a 

přírodního kamene. Speciální šroubovice ve tvaru U zaručuje efek-

tivní odvod odvrtaných částic a dlouhou životnost vrtáku.

Stupňovité vrtáky HSS balení 1 ks

Trojbřité záhlubníky 90° Kobalt

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-69892 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–12 621
P-69901 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–20 896
P-69917 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–30 2 100
P-69923 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 6–30 2 025
P-69939 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 6–38 2 926
P-69945 Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 6–37 2 743

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-73514 HSS záhlubník 4,3 110
P-73520 HSS záhlubník 5,3 110
P-73536 HSS záhlubník 6,3 120
P-73542 HSS záhlubník 8,3 140
P-73558 HSS záhlubník 9,4 170
P-73564 HSS záhlubník 10,4 170
P-73570 HSS záhlubník 12,4 220
P-73586 HSS záhlubník 16,5 325

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-73601 HSS-Co záhlubník 6,3 250
P-73617 HSS-Co záhlubník 8,3 310
P-73623 HSS-Co záhlubník 10,4 370
P-73639 HSS-Co záhlubník 12,4 460
P-73645 HSS-Co záhlubník 16,5 625

Sada stupňovitých vrtáků HSS

Obj. číslo Typ Průměr Délka mm Kč vč. DPH

 P-69951

Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–12

3 682Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–20

Stupńovité vrtáky HSS 1 ks 4–30

Super-express pilové listy pro pily ocasky s univerzálním upnutím

SADA PILOVÝCH LISTŮ B-13677

Typ Délka Zuby/palec Materiál Ks Kč vč. DPH

Bimetal 152 7,5 Plechy 1–8 mm, profi ly 5–100 mm 1

232Bimetal 152 5,5
Dřevo s hřebíky, plechy, AL profi ly 3–18 mm,

plasty, rohože ze skelné vaty
1

HCS 203 10,6
Plasty 6–150 mm, dřevo do 175 mm,

stavební dřevo 6–150 mm, dřevotříska, překližka
1

Trojbřité záhlubníky 90° HSS

Obj. číslo Typ Průměr Kč vč. DPH

P-69967 Stupńovité vrtáky HSS HSS-Co + TiALN 1 ks 4–12 890
P-69973 Stupńovité vrtáky HSS HSS-Co + TiALN 1 ks 4–20 1 490
P-69989 Stupńovité vrtáky HSS HSS-Co + TiALN 1 ks 4–30 3 300

Stupňovité vrtáky HSS-Co + TiALN balení 1 ks


